СОВЕТ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.05.2023										№ 15

Отчёт об использовании  резервного фонда администрации Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области  за 2022 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Куликовского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Куликовском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области и постановлением Администрации Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области № 20-па от 27.04.2022 «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области», Совет Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области за 2022 года согласно приложения к настоящему решению.

Председатель
Совета Куликовского сельского поселения			       А.Л. Репников

Глава сельского поселения 						      В.В. Балякно

Приложение
к решению Совета Куликовского сельского поселения от 25.05.2023 № 15
ОТЧЕТ
об использовании  резервного фонда
администрации Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района
Омской области  за 2022 год

N
п/п
	Распоряжение администрации Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
	Главный распорядитель средств бюджета сельского поселения
	Цель расходования
	Распределено
распоряжением
администрации Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области (рублей)
	Исполнено

	Номер
	Дата

	рублей
	процент

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Всего расходов из резервного фонда администрации Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
	0,00
	0,00
	100,0